535 Clepsisse dolo poenásque Ioui  
Fato éxpendisse suprémo.

III (6)

. . . ubi habet? úrbe agrone? . . .

IV (15)

Quem néque tueri cóntra nec fari queas.

V (10)

Configit tardus céleris, stans uolátilis.

\* \* \*

540 Pro uéste pinnis mémbra textis cóntegit.

VI (1)

Contra ést eundum caútim et captandúm mihi.

VII (17)

. . . cui potéstas si detúr, tua  
Cupiénter malis mémbra diserpát suis.

VIII (13)

cáprigenum trita úngulis

III Non. 318, 5 'habere rursus habitare . . . Accius Philoctete . . .' IV Macrobius Sat. VI 1 'Vergilius: nec uisu facilis nec dictu affabilis ulli, Accius in Philoctete . . .' V Cicero de fin. V 11, 32 'ea perferant, quae Philoctetam uidemus in fabulis, qui cum cruciaretur non ferendis doloribus, propagabat tam uitam aucupio; configebat tardus celeris, stans uolantis, ut apud Attium est, pennarumque contextu corpori tegumenta faciebat.' Ipsum uersum 540, sed omissa nomine Censorinus fragm. c. 14 p 94 Jahn. (2726 P. 406 G.) tradidit. Versum 539 elieuit Scaliger, tertium autem Hermannus effecit huic: Vitám sagittarum aucupio propáginat, eius tamen satis ambigua fides est. Separando esse 539 et 540 uidit Hermannus VI Non 512, 12 'cautim pro caute, Accius Alfesiboea . . . idem Filoictita . . .' (Filotita Bamb.) VII Non. 91, 4 'cupienter, cupidissime.' VIII Macrobius Sat. VI 5 'Caprigenumque pecus nullo custode per herbas . . . Accius in Philoctete . . .'

535 clepissee cum Reizio Hermannus Opusc. l. l. 536 furti ex-pendisse Bentleius 537 urbe mss. Merceri turbe ceteri agone Basil. agroue Bothius 2 538 nec affari libri cf. Ritschelius Ind. schol. Bonn. aest. 1852 p. XV neque affari Bothius, Hermannus 539 configit Bothius, Hermannus configo Scaliger uolatiles Scaliger, Hermannus uolantis Cicero 540 pinnis Censorinus pennarum Cicero - contegit libri Censorini, Bothius, Hermannus configit Cen-sorini ed. Hauercampiana contegens Scaliger 541 eundem Bamb. et captando W captando, om. et, Bothius 2 542 si Scriuerius, om. libri 544 trito Par.

## IX (12)

545 Recíproca tendens néruo equino cóncita  
Tela

## X (9)

Philocteta

... pinnigero, nón armigero in córpore  
Tela éxercentur haéc abiecta glória.

## XI (8)

[iaceo] in tecto úmido,

550 Quod éiulatu quéstū gemitu frémitibus  
Resonándo mutum flébiles uocés refert.

## XII (21)

E uíperino mórsu uenae uiscerum  
Venéno inbutae taétros cruciatús cient.

IX Varro de L. L. VII 80 M. 'apud Accium: reciproca' e. q. s. 'reciproca est, quom unde quid profectum, reddit eo.' Seruius in Aen. IX 622 'neruoque equino; quia in arcubus nerui equini solent esse. Accius Philoctete: tendens ... tela.' X Cicero ad Famil. VII 33 'ut etiam si quando aliquid dignum nostro nomine emisimus, ingemiscamus, quod haec pinnigero n. a. in c. tela exerceantur, ut ait Philoctetes apud Accium, abiecta gloria.' XI XII Cicero Tusc. disp. II 14, 33 'num humana contemnentem potes dicere aut Philoctetam illum? a te enim malo discedere; sed ille certe non fortis, qui facet in tecto ... refert.' Idem de fin. II 29, 94 'quamobrem turpe putandum est, non dico dolere ... sed saxum illud Lemnium clamore Philoctetae funestare, quod eiulatu ... refert. Huic Epicurus praecepit,' (praecentet Erl. protentet Spir. competenter et deteriores libri) 'si potest, cui [XII]. Sic Epicurus: Philocteta! si grauis dolor, breuis. At iam decimum annum in spelunca iacet.' Nonius 324, 26 'imbuere est inficere. Accius Philocteta [XII].' Cicero Tusc. disp. II 7, 19 'aspice Philoctetam, cui concedendum est gamenti; ipsum enim Herculem uiderat in Oeta magnitudine dolorum eiulantem. Nihil igitur hunc uirum sagittae, quas ab Hercule acceperat, tum